

Viggo Jespersen Holding ApS
Havnepladsen 4 B, 1., 5700 Svendborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 32 76 31 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viggo Jespersen Holding ApS Havnepladsen 4 B, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 76 31 97
	Stiftet: 29. januar 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 11. regnskabsår
Bestyrelse	Viggo Jespersen, formand K. Preben Hansen Jens Ravn
Direktion	Viggo Jespersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Otello advokatfirma, Dalgasgade 25. 8., 7400 Herning
Dattervirksomhed	Steel Shipping A/S, Skårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre virksomheder eller virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.802 mod 415.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.380.631 mod 572.704 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne herom i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen har datterselskabet solgt sine driftsmidler og indgået aftale med koncernens kreditinstitutter, således at selskabernes kapitalgrundlag er positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.802	415.340
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-78.696	-222.302
Driftsresultat	-72.894	193.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.316.993	473.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.258	58.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.196	-121.770
Resultat før skat	-3.392.825	602.662
Skat af årets resultat	12.194	-29.958
Årets resultat	-3.380.631	572.704
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-865.034	473.394
Overføres til overført resultat	0	99.310
Disponeret fra overført resultat	-2.515.597	0
Disponeret i alt	-3.380.631	572.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	78.696
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	78.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.670.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.041	675.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.041	3.345.034
Anlægsaktiver i alt	28.041	3.423.730
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	271.685
Udskudte skatteaktiver	8.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	354.000
Andre tilgodehavender	94.728	0
Tilgodehavender i alt	103.328	625.685
Likvide beholdninger	25.241	631
Omsætningsaktiver i alt	128.569	626.316
Aktiver i alt	156.610	4.050.046

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	143.000	143.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	865.034
Overført resultat	-567.675	1.947.922
Egenkapital i alt	-424.675	2.955.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.100
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	566.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	63.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.832	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	319.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	506	23.958
Anden gæld	1.322	116.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.285	1.089.990
Gældsforpligtelser i alt	581.285	1.089.990
Passiver i alt	156.610	4.050.046

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.196	121.770
	<u>37.196</u>	<u>121.770</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	566.348
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-566.348
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er der givet pant i aktierne i Steel Shipping A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2020 0 kr.		
Til sikkerhed for engagementet med Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 265 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Patenter	- t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	- t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>585</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>585</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>585</u>
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har givet pant i selskabets aktier i Steel Shipping A/S som sikkerhed for Steel Shipping A/Ss engagement overfor Sydbank. Værdien af aktierne udgør 0 kr. og Steel Shipping A/Ss gæld overfor Sydbank udgør 3.813 t.kr. pr. 31. december 2020.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Steel Shipping A/Ss engagement med Vækstfonden. Tilbagetrædelseserklæring er begrænset til 675 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Viggo Vestergaard Jespersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-07 15:08:47Z

NEM ID 

Viggo Vestergaard Jespersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-07 15:08:47Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-07 16:12:05Z

NEM ID 

Kai Preben Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143114477160

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-07-08 07:12:05Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-08 07:13:49Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-09 14:36:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EL2NC-KQMQR-VD1VF-XXTA0-8KU0-GM7X6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>